
令和５年度　９月

日 曜日 イベント・大会等 宿泊

1 金

2 土 次世代アスリート発掘育成プロジェクトボート競技体験 ×

3 日 ×

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金 ブイ設置 ×

9 土 かいつぶりレガッタ ×

10 日 かいつぶりレガッタ【予備日】 ×

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金 ブイ設置 ×

16 土 第４３回京都府高等学校ボート選手権大会 ×

17 日 BIWAKO湖フェス２０２３

18 月・祝 BIWAKO湖フェス２０２３ ×

19 火

20 水

21 木

22 金 ブイ設置 ×

23 土・祝 びわこペーロン ×

24 日 ドラゴンキッズ選手権大会 ×

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金 ブイ設置【予備日】 ×

第４３回京都府高等学校ボート選手権大会【予備日】 ×

ブイ設置 ×

宿泊　空白…空き有り　△…一部空き有り　×…空き無し

30 土


